A Társaság működésének időtartama, működési formája 

4.1. A Társaság határozatlan időtartamra alakult. 

4.2. A Társaság működési formája: zártkörűen működő részvénytársaság. 

5. A Társaság alaptőkéje, részvények, részvénykönyv 

5.1. A Társaság alaptőkéje: 140.978.164.412 Ft, azaz Egyszáznegyvenmilliárd-kilencszázhetvennyolcmillió-
egyszázhatvannégyezer-négyszáztizenkettő forint. 

5.2. A Társaság alaptőkéje 140.978.164.412, azaz Egyszáz-negyvenmilliárd-kilencszázhetvennyolcmillió –
egyszáz-hatvannégyezer-négyszáztizenkettő darab dematerializált, teljesen befizetett 1,- Ft, azaz egy 
forint névértékű névre szóló törzsrészvényre oszlik.